Por medio de la presente ponemos:en su-conocimiento que con fecha de Enero 20 del año 

en curso, en la ciudad de Guayaquil se ha efectuado la siguiente transferencia de acciones 

dentro del capital de su representada: 

Cedente: Terrecomsa S.A. 

Cesionario: Ceramix S.A. 

Número de Acciones: Dos mil doscientos cincuenta y dos (2252) acciones ordinarias y 

nominativas de la compañía Cobcom S.A. 

Valor Nominal: US$ 1,00 (un 00/100 dólar de los Estados Unidos de América) cada una. 

De esta manera, la distribución accionaria queda de la siguiente forma: 

e  Ceramix S.A: 27.020 Acciones ordinarias y nominativas.